AP741203-10 Wicax szerszámkészlet
Rozsdamentes acélból készült, 12 funkciós szerszám tokban.
Termék információk
Cikkszám AP741203-10
Terméknév szerszámkészlet
Leírás Rozsdamentes acélból készült, 12 funkciós szerszám tokban.
Szín(ek) fekete
Méret 3×55×80 mm
Anyag(ok) Rozsdamentes acél
Termék súly 30 g
Származási hely CN
VTSZ 8205510000
EAN szám 5996425436041
Termék specifikációs adatok
Csomagolási adatok
Mennyiség 400 db
Bruttó súly 12.5 kg
Nettó súly 12 kg
Export karton dimenziók 28 x 18 x 18 cm
Térfogat 0.00907 m3
Emblémázási adatok
Pozíció:
III. Tok
Technológia:
TD
Max. szín szám:
8
Max. méret:
70mm x 40mm
Pozíció:
III. Tok
Technológia:
DTD
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
70mm x 40mm
Pozíció:
II. Alja
Technológia:
RE1
Max. szín szám:
6
Max. méret:
15mm x 10mm
Pozíció:
II. Alja
Technológia:
E1
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
15mm x 10mm
Pozíció:
I. Teteje
Technológia:
RE1
Max. szín szám:
6
Max. méret:
15mm x 10mm
Pozíció:
I. Teteje
Technológia:
E1
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
15mm x 10mm
További színek
1/1